Государственное бюджетное профессиональное  образовательное учреждение

Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

19.08.2019 г.          №  20-к

г. Усть-Илимск

О зачислении  обучающихся

по образовательным программам

среднего профессионального образования

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными

цифрами приема в ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг», установленным распоряжением Министерства

образования Иркутской области от 30.05.2019 г. № 343-мр «Об установлении

контрольных цифр приема граждан образовательным организациям,

осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего

профессионального образования» за счет средств бюджета Иркутской области в

государственные профессиональные образовательные организации Иркутской

области на 2019-2020 учебный год», руководствуясь Правилами приема в

ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2019-2020 учебный год и на основании протоколов

приемной комиссии № 4 от 19.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 I. Зачислить с 01.09.2019 года в состав обучающихся 1 курса, по

программам подготовки специалистов среднего звена на места, финансируемые

за счет средств бюджетных ассигнований на базе основного общего образования

на очную форму обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих лиц:

Специальность 35.02.04 Технология комплексной переработки древесины

Группа ТК-19

1. Медведева Максима Евгеньевича

II.  Заместителю директора по УПР внести соответствующую запись в

«Поименную книгу обучающихся».

Директор                                   Т.А. Туранчиева

В.В. Решетняк

8(39535)75600